证券代码：000790    证券简称：华神集团    公告编号：2015-052

成都华神集团股份有限公司

2015 年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2015年1月1日—2015年9月30日

2．预计的经营业绩：亏损

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

亏损：5600 万元—6000 万元 盈利：1630.08 万元

基本每股收益 亏损：约 0.1299 元—0.1392 元 盈利：0.0378 元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期公司实现归属于上市公司股东的净利润比去年同期下降的主要原

因系（1）建筑钢结构产业受到宏观经济环境及市场环境因素影响，报告期经营

规模及盈利能力均大幅下降，加之建筑钢结构产业面临转型升级，生产工艺及装

备技术不断创新，部分生产设施或设备面临升级换代，减值情况明显，同时，由

于经济形势严峻，部分应收账款清收困难，账龄较长，坏账准备计提增加，多重

因素叠加导致钢结构产业营业利润同比大幅下降；（2）生物医药产业本年加大

科研投入力度，科研经费支出增加，营业利润同比减少；（3）现代中药产业本

年加大了市场拓展，期间费用同比增加，加之华神高新技术产业园新厂区正式投

入运行，运营成本费用增加, 营业利润同比减少。

成都华神集团股份有限公司

董       事       会

二○一五年十月九日